



## Referat af bestyrelsesmøde på Rødkilde Gymnasium 20/3 2013

*I mødet deltog Keld Norup, Hans Henrik Algreen-Ussing, Torben Espersen, Frederik Blom Hansen 2.f, Tanja Kanborg 1.m, Hans Erik Duschek-Hansen og Peter Wriedt*

*Desuden deltog revisor Niels Villadsen og regnskabschef Susanne Jensen.*

*Afbud: Erik Knudsen, Annette Leonhard, Kit Kielstrup og Annemette Saugbjerg*

### 1. Godkendelse af referat

Referatet fra sidste bestyrelsesmøde den 28. november 2012, blev godkendt.

### 2. Regnskab

Revisor Niels Villadsen havde kun få kommentarer til regnskabet. Han hæftede sig ved at antallet af årselever endnu engang er steget, nu til 844, hvilket er det vigtigste tal i regnskabet.

Overskuddet på 2,3 mio. kr. er mindre end budgetteret. Årsagen er at alle udgifterne til parkeringspladsen på 1,6 mio. kr. er udgiftsført i 2012.

Underskuddet på kantinedriften på ca. 300.000 kr. svarer til det tilskud, der blev givet før Rødkilde igen selv begyndte at drive kantinen.

Udgifterne er steget i forhold til 2011, men det er positivt at se, at det udelukkende skyldes forøgede udgifter til undervisningen som følge af det højere årselevtal.

Niels Villadsen sluttede med at konkludere, at det har været et godt år for Rødkilde og at regnskabet får en blank revisionspåtegning – der var kun et mindre alvorligt kritikpunkt angående manglende dokumentation for nogle løntillæg til lærerne.

Keld Norup henlede opmærksomheden på en revisorpåtegning, hvor det fremgik, at resultatlønskontrakten ikke var forhandlet i overensstemmelse med reglerne.

Rektor påpegede, at resultatlønskontrakten var forhandlet på korrekt vis og revisor var enig heri, hvorefter han ville få påtegningen fjernet.

Regnskabet blev godkendt.

### 3. Byggeriet

Rektor meddelte, at der er lavet en lille ændring i projektet for at råde bod på, at toiletforholdene for det kvindelige personale ikke lever op til lovkravene.

Projektet er gået i licitation. Resultatet foreligger den 10/4 og fremlægges på næste bestyrelsesmøde.

### 4. Nyt bestyrelsesmøde

Næste bestyrelsesmøde holdes den 25/4 kl. 16.00 og omfatter blandt andet drøftelser og eventuel vedtagelse af byggeri på baggrund af netop afholdt licitation.

5. **Eventuelt**

Hans Henrik Algreen-Ussing påpegede, at skolen sender et kedeligt signal ved, at så mange elever står på Rødkildevej og ryger.

Rektor er opmærksom på problemet, men har desværre ikke bedre alternativer at anvise rygerne.

Referent: Peter Wriedt

		
		
		